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Indra Sistemas demoflyger CybAeros  
obemannade helikopter Pelicano i Cadiz.  
 
First North-listade CybAero AB utvecklar sedan 2009 tillsammans med den spanska  
IT- och försvarskoncernen Indra Sistemas, Pelicano, ett system med obemannad 
helikopter för marina applikationer.  Indra Sistemas har nyligen gjort en framgångsrik 
demoflygning med den obemannade helikoptern på Villamartins flygfält i Cadiz, 
Spanien. Utvecklingsprojektet är i sin slutfas och går nu in i en kommersiell fas. 
 
− Att Indra Sistemas nu demoflyger Pelicano är väldigt positivt. Det visar att 
utvecklingsprojektet går in i en kommersiell fas. Vi räknar med att snart kunna se de första 
orderingångarna och få beställningar på produkten, säger Leif Erlandsson, vd på CybAero. 

 
I Cadiz demonstrerade Indra Sistemas helikoptersystemet Pelicano och dess kapacitet för 
marina tillämpningar. Systemet baseras på CybAeros obemannade helikopter Apid 60. När 
Pelicano släpps på marknaden kommer den att vara utrustad med CybAeros världsunika 
motor för flygfotogen. Detta ger en starkt förhöjd säkerhet, vilket är ett krav just för marina 
tillämpningar, där man under inga omständigheter vill ha bensin ombord.   
 
− Denna demoflygning är en stor framgång för Indra och därigenom också för oss, avslutar 
Leif Erlandsson. 

För mer information om demoflygningen: http://www.defense‐aerospace.com/articles‐
view/release/3/130883/indra‐demos‐two‐uavs‐in‐flight‐at‐cadiz‐event.html# 

För mer information:  
Leif Erlandsson, Verkställande direktör CybAero AB, tel 070-303 50 00 
e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 
 
Läs på webben:  www.cybaero.se 
Artiklar: http://www.defensenews.com/story.php?i=5164683&c=FEA&s=BUS 
http://www.expressen.se/nyheter/1.2304459/obemannad-helikopter-redo-for-export 
 
Om CybAero  
CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 
sensorsystem som kan anpassas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero anses av 
branschanalytiker vara en av världens ledande inom området 
http://www.defensenews.com/story.php?i=5164683&c=FEA&s=BUS . CybAero bildades 2003 på en grund lagd 
redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets 
forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor vid FMV:s test- och provningsanläggning vid Malmen. 
Bolaget har ett 15-tal verksamma medarbetare och är listat på NASDAQ OMX First North. Thenberg & Kinde 
Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser. 


